
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XV/99/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Łazach uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/99/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Określa się wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 w wysokości 
2,00 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, uwzględnionego w obliczeniu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Anna Staniaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 5635


		2020-07-14T12:37:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




